INDEX.

TRACTATUS DE SANCTISSIMA EUCHARISTIA.

PARS PRIMA.

	Pagina.
Definitio Sanctissimae Eucharistiae.....	1
De Eucharistia quatenus est sacramentum, seu de sanctissimo Eucharistiae sacramento.....	2
CAPUT. I. De sacramenti Eucharistiae existentia et natura.....	<i>ib.</i>
ARTICULUS I. De praesentia reali Christi in Eucharistia.....	3
PROPOSITIO. Sanctissimum Eucharistiae sacramentum continet vere, realiter et substantialiter corpus et sanguinem, una cum anima et divinitate Domini nostri Iesu Christi, ac proinde totum Christum.....	5
Argumentum 1. — Ex verbis Christi promissionem Eucharistiae respicientibus petitum.....	<i>ib.</i>
<i>Arg. 2.</i> — Ex verbis institutionis Eucharistiae petitum.....	9
<i>rg. 3.</i> — Ex usu Eucharistiae desumptum.....	11
<i>Arg. 4.</i> — Ex traditione petitum.....	12
<i>Arg. 5.</i> — Ex prescriptione petitum.....	18
ART. II. De modo praesentiae realis.....	<i>ib.</i>
§ I. De transsubstantiatione.....	<i>ib.</i>
PROP. Christus est in Eucharistie per transsubstantiationem....	32
§ II. De natura specierum panis et vini post consecrationem....	38
§ III. De modo quo Christus est sub speciebus panis et vini....	42
PROP. Christus est totus sub utraque specie et sub singulis uniuscujusque speciei partibus sensibilibus, saltem separatione facta.....	<i>ib.</i>
IV. De duratione praesentiae Christi sub speciebus panis et vini.....	44
PROP. Christus est sub speciebus panis et vini modo permanente.	45
§ V. De cultu Christo in divina Eucharistia debito.....	48
PROP. Cultus latræ Christo debetur in Eucharistia.....	<i>ib.</i>
CAP. II. De materia sacramenti Eucharistiae.....	49
ART. I. De pane Eucharistico.....	50
PROP. Solus panis triticeus adhibendus est ad consecrationem corporis Domini.....	<i>ib.</i>
De pane azymo vel fermentato.....	52

	Pagin.
PROP. Valet consecratio, tum in azymo, tum in fermentato, et disciplina utriusque Ecclesiae retinenda est.....	53
ART. II. De vino Eucharistico.....	54
PROP. Solum vinum ex vite est materia consecrationis calicis.....	55
ART. III. De aqua in calice cum vino miscenda.....	58
PROP. Aqua commiscenda est vino in Eucharistia.....	<i>ib.</i>
ART. IV. De modo quo materia debeat esse praesens et determinata.....	61
ART. V. De unione utriusque speciei in consecratione.....	63
PROP. Jure divino prohibetur ne una specie sine altera consecretur.....	64
CAP. III. De forma Eucharistiae.....	66
CAP. IV. De Eucharistiae ministro.....	69
ART. I. De ministro confectionis sacramenti Eucharistiae.....	<i>ib.</i>
PROP. Soli sacerdotes Eucharistiam valide consecrare possunt. Queritur an plures ministri eamdem hostiam et idem vinum simul consecrare possint.....	71
ART. II. De ministro distributionis Eucharistiae.....	72
PROP. I. Soli episcopi et presbyteri sunt ministri ordinarii distributionis Eucharistiae.....	<i>ib.</i>
PROP. II. Diaconi sunt ministri extraordinarii distributionis Eucharistiae.....	73
Queritur an, urgente necessitate, aliquis sanctam Eucharistiam sibi administrare possit.....	75
Notanda circa tempus, locum et modum sacram Eucharistiam administrandi, aservandi et ad absentes deferendi.....	<i>ib.</i>
4º Tempus communionis.....	<i>ib.</i>
2º Locus communionis.....	77
3º Modus dandi communionem.....	<i>ib.</i>
4º Modus sacram Eucharistiam asservandi.....	79
5º Modus sacram Eucharistiam ad absentes deferendi.....	81
CAP. V. De sacra Eucharistiae subiecto.....	82
ART. I. De iis qui ad sacram Eucharistiam admitti possunt.....	<i>ib.</i>
1º De infantibus et pueris.....	<i>ib.</i>
2º De amentibus.....	83
De surdis et mutis.....	84
4º De peccatoribus et capite damnatis.....	85
ART. II. De dispositionibus ad suscipiendam Eucharistiam requisitis.....	<i>ib.</i>
§ I. De dispositionibus ex parte animae.....	<i>ib.</i>
§ II. De dispositionibus ex parte corporis.....	89
De jejuniu.....	<i>ib.</i>
Notanda circa jejuniu.....	91
Queritur 4º an usus tabaci, sive in pulvere, sive in fumigatione, sive in masticatione, jejuniu Eucharisticum solvat.....	93
Queritur 2º an aliqua saltem temporis mora ante vel post Eucharistiae susceptionem a cibo potuve abstinentum sit.....	94